DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALÉM DO TEMPO: OS
DESAFIOS DAS PESSOAS COM DIAGNÓSTICO TARDIO DE AUTISMO de autoria de
FERNANDA GISLAYNE DOS SANTOS CARDOSO, CRISTIANE DE MELO MOREIRA,
THAÍS FONTENELLE BEZERRA, YNGRYD YASMIM RODRIGUES DE SOUZA, SAMILLE
SÂMILA VIEIRA DE SOUZA, ADRIANA DE ALENCAR GOMES PINHEIRO, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113870

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113870